484. * Sic ait atque animum picture pascit inani (Aen. 1,464)

Animum pascit: avocāt.

-

AN 277; avocāt *P L*] vocat *T*

{*Vd.* AV 283 (-) Avocāt: conturbat, aut dispicit, vel animum pascit. *Avocāt: conturbat, aut dispicit, vel animum pascit.* dispicit *P T*] despicit *L*}

— *Cfr. Abstrusa-Abolita, CGL IV 18,27* Animum pascit: advocat; *Servius Inani*: epitheton est picturae, aut quia caret corporum quae imitatur plenitudine, aut quia nullius est utilitatis, *sed tantum delectat; nam apud veteres ματαιοτεχνία vel ψευδοτεχνία dicta est. 'Pascit' autem delectat, ut 'non animum modo uti pascat prospectus inanem' (Georg. 2,285); vel ut quidam volunt ad stupentis animum rettulit, qui vel inanibus commovebatur.*

485.* Sic ait atque animum picture pascit inani (Aen. 1,464)

Animum pascit: animum fobet.

Animum pascit: animum fovet.

AN 278; Animum *P L*] Aimum *T* ; fobet *P L*] fovet *T*

— *Cfr. Servius Inani*: epitheton est picturae, aut quia caret corporum quae imitatur plenitudine, aut quia nullius est utilitatis, *sed tantum delectat; nam apud veteres ματαιοτεχνία vel ψευδοτεχνία dicta est. 'Pascit' autem delectat, ut 'non animum modo uti pascat prospectus inanem' (Georg. 2,285); vel ut quidam volunt ad stupentis animum rettulit, qui vel inanibus commovebatur.*

486.* Sic ait atque animum picture pascit inani (Aen. 1,464)

Animum pascit: animum vocat, aut tedio afficitur.

Animum pascit: animum avocāt, aut taedio adficitur.

AN 279; aut *P T*] ut *L*

— *Cfr. Servius Inani*: epitheton est picturae, aut quia caret corporum quae imitatur plenitudine, aut quia nullius est utilitatis, *sed tantum delectat; nam apud veteres ματαιοτεχνία vel ψευδοτεχνία dicta est. 'Pascit' autem delectat, ut 'non animum modo uti pascat prospectus inanem' (Georg. 2,285); vel ut quidam volunt ad stupentis animum rettulit, qui vel inanibus commovebatur.*

487.* Tu coniunx, tibi fas animum temptare precando. (Aen. 4,113)

Animum temptare: mentem experiri.

-

AN 280; experiri *P T2*] expereri *L* experire *T*

488. "Nunc, si cui virtus animusque in pectore praesens, (Aen. 5,363)

Animus: audacia.

-
AN 281; audacia *P*] audatia *L T*

489. *nullus locus*

Animus aequus: animus iustus.

-
AN 286; *hab. indiculum* Virgili *P T*] *om. L* ; aequus *P L*] equus *T*
— *Cfr. Abstrusa-Abolita, CGL IV 17,5* Animus aequus: animus iustus; *Abavus, CGL IV 309,24*
Animus aequus: animus iustus; *Affatim, CGL IV 479,48* Animos aequos (Animus aequus): animus
iustus; *Amplon. II, CGL V 266,2+3* Animum aequum: animus iustus.